АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МАГНИТОГОРСКА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.04.2025                                                                      № 3948-П

О внесении изменений в постановление администрации города Магнитогорска от 17.05.2021 № 5104-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 1 пункта 4 Положения о тарифном регулировании
в городе Магнитогорске, утвержденного Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 26 февраля 2013 года № 36, постановлением администрации города Магнитогорска от 05.05.2021 № 4800-П «Об утверждении порядка рассмотрения тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями
и учреждениями, а также тарифов, подлежащих регулированию органами местного самоуправления города Магнитогорска», на основании протокола комиссии по экономической политике и хозяйственному развитию Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 апреля 2025 года № 4, руководствуясь Уставом города Магнитогорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. 	Внести в постановление администрации города Магнитогорска
от 17.05.2021 № 5104-П «Об установлении размера платы за услуги
по присмотру и уходу за детьми, организации отдыха детей в Муниципальном учреждении дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр для детей дошкольного возраста «Горный ручеек» (далее – постановление) изменения, пункты 1, 1-1 постановления изложить
в следующей редакции:
«1. Установить родительскую плату за услугу по присмотру и уходу
за детьми, оказываемую Муниципальным учреждением дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр для детей дошкольного возраста «Горный ручеек» в пределах установленного муниципального задания, в размере 280 рублей за 1 день пребывания (НДС не предусмотрен):
3 920,00 рублей за 14 дней пребывания;
5 040,00 рублей за 18 дней пребывания;
5 880,00 рублей за 21 день пребывания.
1-1. Установить плату за услугу по организации отдыха детей (с учетом затрат на реализацию дополнительных общеразвивающих программ, присмотр и уход за детьми), оказываемую Муниципальным учреждением дополнительного образования «Оздоровительно-образовательный центр для детей дошкольного возраста «Горный ручеек» сверх установленного муниципального задания, в размере 590 рублей за 1 день пребывания
(НДС не предусмотрен):
8 260,00 рубля за 14 дней пребывания;
10 620,00 рубля за 18 дней пребывания;
12 390,00 рубля за 21 день пребывания.».
2. 	Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. 	Службе внешних связей и молодежной политики администрации города Магнитогорска (Болкун Н.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. 	Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на заместителя главы города Магнитогорска Сафонову Н.В.

Глава города Магнитогорска                                                          С.Н. Бердников

[bookmark: _GoBack]
Вр-2075371